ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM DE

JOGOS, DESTINADO AO CAMPEONATO MUNICIPAL

DE FUTSAL EDIÇÃO 2016.

CONTRATO:

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 46/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – DISPENSA DE LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR TOTAL SERÁ DE R$ 6.050,00 (SEIS MIL E

CINQUENTA REAIS)

VIGÊNCIA:

O PRESENTE INSTRUMENTO DE CONTRATO VIGERÁ

ATE O FINAL DO CAMPEONATO, QUANDO SERÁ

EXTINTO, INDEPENDENTEMENTE DE QUALQUER

NOTIFICAÇÃO, DENUNCIA INTERRUPÇÃO OU

SUSPENSÃO.

DOTAÇÃO:   04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

0401.27.812.12.38 – REALIZAR ATIVIDADES E

EVENTOS ESPORTIVOS

33.90.39 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

                            CORONEL BARROS/RS, 07 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL